TỈNH ĐOÀN BÌNH PHƯỚC

          ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH BCH ĐOÀN HUYỆN BÙ ĐĂNG
                      ***                                          Bù Đăng, ngày  18  tháng 07  năm 2017
              Số: 43/CV - HĐTN
 “ V/v triệu tập giáo viên TPT Đội tham gia
 tổ giúp việc phục vụ Đại hội Đoàn huyện Bù Đăng
              khoá VII, nhiệm kỳ 2017-2022”
Kính gửi: - BGH trường THCS Minh Hưng, trường THCS
                   Nghĩa Trung, trường THCS Phan Bội Châu,    trường THCS Quang Trung, trường TH Tô Vĩnh Diện, trường TH Lê Hồng Phong, trường TH Đăng Hà.

- TPT Đội các trường.

Căn cứ kế hoạch số 23/KH - HĐTN ngày 30 tháng 11 năm 2016 của Ban chấp hành Đoàn huyện Bù Đăng về việc tổ chức Đại hội đại biểu Đoàn TNCS Hồ Chí Minh huyện Bù Đăng khoá VII nhiệm kỳ (2017 -2022);
Căn cứ kế hoạch số 08/KH-HĐTN ngày 11/6/2017 của banh chấp hành Đoàn huyện Bù Đăng về việc Phân công nhiệm vụ các tiểu ban phục vụ Đại hội đại biểu Đoàn TNCS Hò Chí Minh huyện Lần thứ VII, nhiệm kỳ 2017-2022;

Để Đại hội đại biểu Đoàn TNCS Hồ Chí Minh huyện Bù Đăng khoá VII, nhiệm kỳ 2017-2022 được diễn ra thành công. BTV huyện Đoàn triệu tập các các đồng chí giáo viên TPT Đội tham gia phục vụ hỗ trợ công tác lễ tân của Đại hội, cụ thể như sau:

1. Thời gian:

- Ngày 27 - 28/07/2017 lúc 7h00. Tập trung tại Huyện Đoàn trang trí chuẩn bị đại hội.

- Ngày 01/08/2017:  + Buổi sáng vào lúc 6h30.

  + Buổi chiều vào lúc 13h00

- Ngày 02/08/2017:  + Buổi sáng vào lúc 6h30.

  + Buổi chiều vào lúc 13h00

2. Địa điểm: Hội trường Huyện ủy Bù Đăng.

3. Đối tượng:

- Đ/c: Nguyễn Văn Mạnh - TPT Đội trường THCS Phan Bội Châu.

- Đ/c: Lý Văn Bình - TPT Đội trường THCS Quang Trung

- Đ/c: Phùng Hiệp - TPT Đội trường THCS Minh Hưng

- Đ/c: Trần Phạm Việt Dụng - TPT Đội trường THCS Nghĩa Trung

- Đ/c: Trần Đình Hiển - TPT Đội trường TH Tô Vĩnh Diện

- Đ/c: Lê Văn Duyệt - TPT Đội trường TH Đăng Hà

- Đ/c: Trần Văn Thuận - TPT Đội trường TH Lê Hồng Phong

3. Nội dung công việc: Theo sự phân công của tổ trưởng, giao cho  đồng chí Nguyễn Sỹ Thanh phụ trách hướng dẫn nhắc nhở các đồng chí TPT Đội trong quá trình phục vụ đại hội.

4. Yêu cầu: Các đồng chí TPT Đội được triệu tập tham gia với tinh thần trách nhiệm cao, đúng thời gian quy định.
Trên tinh thần công văn, BTV huyện Đoàn đề nghị các đồng chí TPT tham mưu BGH nhà trường, thu xếp công việc chuyên môn để tham gia phục vụ                                   Đại hội Đoàn huyện khoá VII, nhiệm kỳ 2017-2022  đạt hiệu quả.

Nơi nhận:                                                                      TM. BTV HUYỆN ĐOÀN
- Như kính gửi;                                                                               BÍ THƯ
- Lưu VP.

   (Đã ký)

           Điểu Khuê